

UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA FAKULTAS ILMU KOMPUTER

Kampus I: Jl. Harsono RM No.67, Ragunan, Pasar Minggu, Jakarta Selatan, 12550

Telepon: (021) 27808121, 27808882

Kampus II: Jl. Raya Perjuangan, Marga Mulya, Bekasi Utara, Jawa Barat

Telepon: (021) 88955882, Fax: (021) 88955871

Web: www.ubharajaya.ac.id/fasilkom/. Email: fasilkom@ubharajaya.ac.id

SURAT TUGAS

Nomor: ST/051/VIII/2021/C-FASILKOM-UBJ

Pertimbangan

Bahwa dalam rangka Pengabdian Kepada Masyarakat Universitas Bhayangkara Jakarta Raya sebagai penunjang Tri Dharma Perguruan Tinggi di Universitas Bhayangkara Jakarta, maka untuk itu perlu dikeluarkan Surat Tugas.

Dasar

- 1. Keputusan Mendiknas RI Nomor : 184/V/2001, tanggal 23 Nopember 2001, tentang Pedoman, Pengendalian dan Pembinaan Program Diploma, Sarjana dan Pascasarjana di Perguruan Tinggi.
- Keputusan Dirjen Dikti Nomor: 034/Dikti/Kep/2002, tanggal 3 Juli 2002, tentang Perubahan dan Peraturan Tambahan Pedoman Pengawasan Pengendalian dan Pembinaan Program Diploma, Sarjana dan Pascasarjana di Perguruan Tinggi.
- 3. Rencana Kerja dan Anggaran Pembelanjaan Universitas Bhayangkara Jakarta Raya Tahun 2019/2020.

DITUGASKAN

No.	NAMA	NIDN	JABATAN
1.	Adi Muhajirin, S.Kom., M.Kom., M.M	0318038501	Dosen Informatika

Untuk

- 1. Bertugas untuk melaksanakan Pengabdian Kepada Masyarakat dengan tema "Pembuatan dan Perawatan Berupa Alat *Thermonizer*".
- Kegiatan dilakukan tanggal, 20 Agustus 2021 di Desa Karang Satria Kabupaten Bekasi.
- 3. Melaporkan hasil pelaksanaan kegiatan tersebut secara tertulis kepada Dekan Fakultas Ilmu Komputer Universitas Bhayangkara Jakarta Raya.
- Melaksanakan perintah ini dengan penuh rasa tanggung jawab.

Dikeluarkan di : Bekasi

Pada Tanggal: 11 Agustus 2021

DEKAN FAKULTAS ILMU KOMPUTER

r. TYASTUTI SRI LESTARI, S.Si., M.M.

NIP: 1408206